ACUERDO Nro. %/2014

En San Miguel de Tucumán, a los 2. días del mes de agosto de dos mil catorce, reunidos los Sres. Consejeros del Consejo Asesor de la Magistratura que suscriben: y

VISTO

El Convenio marco de Cooperación Institucional a suscribir con la Fundación Internacional Baltasar Garzón (FIBGAR); y

CONSIDERANDO

Que por Acuerdo 95/2014 de fecha 14 de agosto de 2014 se dispuso en su punto I dispositivo: "APROBAR el Convenio marco de Cooperación Institucional, que en anexo se adjunta al presente Acuerdo, a suscribir con la Fundación Internacional Baltasar Garzón (FIBGAR) y DESIGNAR a los fines de su firma a la Señora Presidenta del Consejo Asesor de la Magistratura Dra. Claudia Beatriz Sbdar".

Que este Consejo considera pertinente ampliar los términos del referido Acuerdo en el sentido de autorizar a la Secretaria del Consejo Asesor de la Magistratura Dra. María Sofía Nacul a suscribir en representación de este Consejo el Convenio Marco de Cooperación Institucional con la Fundación Internacional Baltasar Garzón (FIBGAR).

Por ello.

EL CONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRATURA DE TUCUMÁN ACUERDA

Artículo 1º: AUTORIZAR a la Secretaria del Consejo Asesor de la Magistratura Dra. María Sofía Nacul a suscribir en representación del C.A.M. el Convenio Marco de Cooperación Institucional con la Fundación Internacional Baltasar Garzón (FIBGAR).

Artículo 2º: De forma.

EUDORO RAMON ALBO

ONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRAT

Prof. ADRIANA del VALLE NAJAR CONSEJERÀ TITULAR CONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRATURA

REGINO N. AMADO
VICE PRESIDENTE
CONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRATURA

Dra. ISABÉL NACUL
CONSEJERA TITULAR
CONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRATURA

Antem, que avyle
Dra. Maria sofia Nacul

SECRETARIA

CONSEJO ASESOR de la MAGISTRATURA

A LINE CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE PARTY

AND TRACE THAT AND THE STATE OF THE STATE OF

подма и сиговя эткасаятя эти жинявания мауково